
 

 

UCHWAŁA NR XXV/67/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia w całości uchwały Nr XII/71/2011 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 

24 listopada 2011 r. w sprawie opłaty od posiadania psów, terminów płatności oraz sposobu jej poboru  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 18a ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 

poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171,  

poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach, mając na uwadze fakultatywność ustalania przez Gminę świadczenia na 

rzecz gminy, jaką jest opłata od posiadania psów oraz szeroko rozumiany interes prawny podmiotów będących 

adresatami tej opłaty, postanawia uchylić w całości uchwałę Nr XII/71/2011 Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie opłaty od posiadania psów, terminów płatności oraz sposobu jej poboru.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 

2013r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Janusz S. Więcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 9


		2013-01-03T12:59:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




